
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEHOBBY MX1 + EPOCA - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 149 SANTONI C. - . 15:17.603
Tempo Gara

1 1:58.591 12:41:52.994

2 1:52.516 12:43:45.510

3 1:53.302 12:45:38.812

4 1:52.042 12:47:30.854

5 1:56.580 12:49:27.434

6 1:55.114 12:51:22.548

7 1:55.512 12:53:18.060

8 1:53.946 12:55:12.006

 Po. 2 - # 311 BRUNETTI G. - . + 26.783
Diff. Primo

1 1:57.106 12:41:51.509

2 1:54.213 12:43:45.722

3 1:56.827 12:45:42.549

4 1:57.457 12:47:40.006

5 1:58.317 12:49:38.323

6 1:56.885 12:51:35.208

7 1:59.227 12:53:34.435

8 2:04.354 12:55:38.789

 Po. 3 - # 186 VOLPI C. - . + 31.194
Diff. Primo

1 2:03.085 12:41:57.488

2 1:58.653 12:43:56.141

3 1:58.049 12:45:54.190

4 1:59.642 12:47:53.832

5 1:58.227 12:49:52.059

6 1:58.445 12:51:50.504

7 1:56.510 12:53:47.014

8 1:56.186 12:55:43.200

 Po. 4 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 36.498
Diff. Primo

1 1:58.967 12:41:53.370

2 1:58.804 12:43:52.174

3 1:58.528 12:45:50.702

4 1:57.970 12:47:48.672

5 1:58.582 12:49:47.254

6 1:58.492 12:51:45.746

7 2:00.499 12:53:46.245

8 2:02.259 12:55:48.504

 Po. 5 - # 12 GALLORI F. - . + 46.318
Diff. Primo

1 1:56.924 12:41:51.327

2 1:59.538 12:43:50.865

3 1:58.768 12:45:49.633

4 1:59.067 12:47:48.700

5 2:02.012 12:49:50.712

6 1:59.533 12:51:50.245

7 2:01.001 12:53:51.246

8 2:07.078 12:55:58.324

 Po. 6 - # 39 MUGNAI S. - . + 1:11.247
Diff. Primo

1 2:01.857 12:41:56.260

2 1:58.964 12:43:55.224

3 2:02.150 12:45:57.374

4 2:03.097 12:48:00.471

5 2:03.266 12:50:03.737

6 2:04.900 12:52:08.637

7 2:05.636 12:54:14.273

8 2:08.980 12:56:23.253

 Po. 7 - # 88 NANNETTI P. - . + 1:58.737
Diff. Primo

1 2:08.660 12:42:03.063

2 2:02.118 12:44:05.181

3 2:03.554 12:46:08.735

4 2:08.677 12:48:17.412

5 2:08.641 12:50:26.053

6 2:11.138 12:52:37.191

7 2:11.060 12:54:48.251

8 2:22.492 12:57:10.743

 Po. 8 - # 91 PIERACCINI L. - . + 2:20.975
Diff. Primo

1 2:01.545 12:41:55.948

2 2:23.228 12:44:19.176

3 2:08.681 12:46:27.857

4 2:04.891 12:48:32.748

5 2:09.069 12:50:41.817

6 2:08.934 12:52:50.751

7 2:11.154 12:55:01.905

8 2:31.076 12:57:32.981

 Po. 9 - # 7 BURGER A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.050 12:42:04.453

2 2:07.019 12:44:11.472

3 2:08.140 12:46:19.612

4 2:10.360 12:48:29.972

5 2:11.426 12:50:41.398

6 2:15.752 12:52:57.150

7 2:20.042 12:55:17.192

 Po. 10 - # 74 ROSSI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.038 12:42:01.441

2 2:07.447 12:44:08.888

3 2:09.228 12:46:18.116

4 2:13.920 12:48:32.036

5 2:15.260 12:50:47.296

6 2:16.788 12:53:04.084

7 2:17.714 12:55:21.798

 Po. 11 - # 8 PIETRELLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.824 12:42:06.227

2 2:10.289 12:44:16.516

3 2:14.192 12:46:30.708

4 2:13.956 12:48:44.664

5 2:13.119 12:50:57.783

6 2:14.038 12:53:11.821

7 2:14.466 12:55:26.287

 Po. 12 - # 279 CODDI T. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.332 12:42:12.735

2 2:14.654 12:44:27.389

3 2:12.978 12:46:40.367

4 2:12.893 12:48:53.260

5 2:13.240 12:51:06.500

6 2:12.243 12:53:18.743

7 2:12.921 12:55:31.664

Fastest lap: 1:52.042 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEHOBBY MX1 + EPOCA - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 81 MUGNAINI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.027 12:42:11.430

2 2:15.738 12:44:27.168

3 2:12.903 12:46:40.071

4 2:13.797 12:48:53.868

5 2:13.564 12:51:07.432

6 2:15.473 12:53:22.905

7 2:18.782 12:55:41.687

 Po. 14 - # 30 BRUGI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.066 12:42:10.469

2 2:15.489 12:44:25.958

3 2:17.062 12:46:43.020

4 2:18.379 12:49:01.399

5 2:18.372 12:51:19.771

6 2:20.984 12:53:40.755

7 2:18.874 12:55:59.629

 Po. 15 - # 881 ANDREONI A. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:27.679 12:42:22.082

2 2:24.086 12:44:46.168

3 3:18.218 12:48:04.386

4 3:59.468 12:52:03.854

5 3:24.841 12:55:28.695

Fastest lap: 1:52.042 
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